1
Лот №30 «Капитальный ремонт трансформаторов для нужд ООО «Электрические сети».

УТВЕРЖДАЮ

Директор ООО «Электрические сети»

______п/п________

29 июня 2018г.

Протокол №19И-2018

по оценке и сопоставлении Предложений по закупке № № 31806617298

РБ, г.Уфа, переулок Кооперативный, дом 20, корпус 1.

29.06.2018г.

Предмет закупки: Лот №30 «Капитальный ремонт трансформаторов для нужд ООО

«Электрические сети»

Начальная максимальная цена договора (цена лота): 3532340,58 руб. без НДС

Количество ТМЦ/объем РиУ: 32 шт.

Присутствовали:

Председатель Закупочной комиссии:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Члены Закупочной комиссии:

Секретарь Закупочной комиссии:

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

1. Об одобрении экспертного заключения.

Закупочная комиссия изучила поступившие коммерческие предложения от участников

Закупки. Результаты оценки сведены в экспертном заключении. Закупочной комиссии

предлагается одобрить экспертное заключение, по оценке коммерческих предложений.

2 О признании коммерческих предложений соответствующими условиям

открытого запроса предложений.

Коммерческое предложение ООО «Башинвестстрой» признается соответствующим

условиям открытого запроса предложений. Предлагается принять данное коммерческое

предложение к дальнейшему рассмотрению.

3 О признании открытого запроса предложений несостоявшимся.
Предлагается признать открытый запрос предложений несостоявшимся, так как по

данному лоту только одно коммерческое предложение ООО «Башинвестстрой»

соответствует условиям открытого запроса предложений.

4 Провести закупку у единственного участника.

Предлагается произвести закупку по данному лоту в соответствии с «Положением о

порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО

«Электрические сети» (п. 14.5.5) у единственного участника, соответствующего

требованиям закупочной документации – ООО «Башинвестстрой».

2
Лот №30 «Капитальный ремонт трансформаторов для нужд ООО «Электрические сети».

Решили: единогласно.

1. Принять к сведению и одобрить экспертное заключение коммерческих предложений.

2. Признать коммерческое предложение ООО «Башинвестстрой» соответствующим

условиям открытого запроса предложений.

3. Признать открытый запрос предложений несостоявшимся.

4. Провести закупку у единственного участника, соответствующего требованиям

закупочной документации – ООО «Башинвестстрой».

Итоговая цена коммерческого предложения составляет: 3532340 руб. 58 коп. без НДС.

Условия оплаты: Оплата выполненной работы осуществляется в течении 180 (сто

восемьдесят) календарных дней с даты подписания сторонами последнего акта о приемке

выполненных работ формы КС-2 и справки формы КС-3.

Гарантия: Гарантийный срок на СМР не менее 24 месяцев.

Гарантийный срок на материалы и оборудование не менее 36 месяцев с момента ввода в

эксплуатацию.

Срок действия договора с момента его подписания и до 31.12.2018г.

ООО «Электрические сети» вправе заключить договор с победителем на сумму не более

3532340 руб. 58 коп. без НДС.

Подписи Закупочной комиссии:

Председатель ЗК                   п/п

Зам. председателя ЗК           п/п

Члены ЗК                               п/п

Секретарь ЗК                         п/п